
مربی اخلاق مدار 
مسئول فوتبال 

پایه تهران شد
علی روزبهانی، یکی از مربیان 
با تجربه فوتبال ایران به عنوان 
مسئول فوتبال پایه و مدارس 
فوتبال استان تهران منصوب 
شد. در حکم دکتر سید میرشاد 
ماجدی، رئیس هیأت فوتبال 
استان تهران برای علی روزبهانی 
چنین آمده است: »احتراماً با 
توجه به تعهد و تجارب ارزشمند 
جنابعالی به موجب این حکم 
به سمت مسئول فوتبال پایه و 
مدارس فوتبال منصوب می شوید. 
امید است در انجام وظایف قانونی 
و نظارت جهت توسعه و ارتقای 
سطح کمی و کیفی فوتبال استان 

تهران موفق و مؤید باشید.

 مخالفت
باشگاه سپاهان با 

انتقال ۳ بازیکن
باشگاه استقلال طبق لیست 
جواد نکونام در نامه ای به باشگاه 
سپاهان اصفهان خواهان جذب 
امید نورافکن، محمد دانشگر 
و فرشاد احمدزاده شده بود. 
باشگاه سپاهان در پاسخ به 
درخواست باشگاه استقلال 
اعلام کرد مخالف انتقال سه 
بازیکن یادشده به این تیم برای 
نیم فصل دوم لیگ برتر است.

 عنایتی با پیکان
در کیش

اعضای تیم فوتبال پیکان اردویی 
تدارکاتی در جزیره کیش پیش 
 رو دارند و قرار است در روزهای 
آینده راهی سفر جنوب شوند. 
پیشنهاد برگزاری کمپ تمرینی 
خارج از تهران از سوی رضا عنایتی 
سرمربی خودروسازان مطرح 
شد و احمد مددی )مدیرعامل 
باشگاه( با این موضوع موافقت 
کرد تا پیکان قبل از شروع 
نیم فصل دوم مسابقات، با روحیه 
و انرژی بهتری لیگ را ادامه دهد. 
پیکان از 20 تا 28 دی ماه در کیش 
اردو می زند و چند بازی تدارکاتی 
به همراه تمرینات بدنسازی و 

تاکتیکی در برنامه دارد.

خبری از لیست مازاد 
پورموسوی نیست

سیروس پورموسوی نیز در آخرین 
نشست خبری تیمش در نیم فصل 
نخست، وعده تغییرات زیادی را 
در تیم برای حفظ سهمیه استان 
خوزستان در لیگ برتر داد و عنوان 
کرد: »تغییرات زیادی در تمام 
پست ها داریم و ظرف ۷2 ساعت 
لیست خروجی خواهیم داشت 
ین عقب افتادگی  نیم ا تا بتوا
نیم فصل اول را جبران کنیم.« 
اما باوجود گذشت 8 روز از وعده 
پورموسوی برای اعلام لیست 
خروجی همچنان خبری از لیست 
خروجی و جذب بازیکن نیست. 
ین  لبته نکته مبهم قضیه ا ا
است که مشخص نیست چرا 
پورموسوی هنوز لیست خروجی 
خود را اعلام نکرده است و این 
احتمال وجود دارد که او حتی به 
همان بازیکنانی که در نیم فصل 
اول به آنها بشدت انتقاد داشت، 
مجدداً فرصت دهد. به نظر 
می رسد باتوجه به اینکه تیم های 
پایین جدول باید از هر فرصتی 
برای بهبود شرایط بهره ببرند، 
تعطیلات طولانی مدت لیگ، 
فرصت طلایی برای پورموسوی 
و همکارانش است تا با جذب 
بازیکن و هماهنگ کردن بازیکنان 
با تیم بهتری پا به ادامه لیگ 
بگذارند. اینکه استقلال خوزستان 
هنوز اقدام خاصی نداشته است و 
حتی گفته می شود هنوز مدیریت 
باشگاه جلسه ای در این زمینه 
برگزار نکرده، زنگ خطر است.
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موسی کولیبالی:

از هواداران عذرخواهی می کنم

مدافع اهل مالی فولاد به خاطر نتایج تیمش از هواداران این تیم عذرخواهی 
کرد. »این نتایج واقعاً در حد باشگاه فولاد خوزستان نبود ولی باید هوشیارانه از 
نیم فصل دوم درس بگیریم و امیدوارم در نیم فصل دوم همه اشتباهات را جبران 
کنیم. همه ما نیم فصل سختی را گذراندیم. از هواداران عزیز بابت نیم فصلی که 
گذشت که واقعاً برای خود ما هم سخت بود، عذرخواهی می کنم. همه ما دست 

در دست هم برای موفقیت و نام بزرگ فولاد تلاش می کنیم.«

آرش برهانی

توافق با شهرداری آستارا

تیم فوتبال شهرداری آستارا در نیم فصل اول رقابت های لیگ دسته اول نتوانست 
نتایجی در حد رسیدن به میانه های جدول بگیرد و با کسب 18 امتیاز، در جایگاه 
چهاردهم جدول لیگ یک ایستاده است. مدیران باشگاه شهرداری در روزهای 
اخیر به صورت تلفنی با آرش برهانی مذاکره کرده  و با گلزن سابق استقلال به 
توافقاتی رسیده اند. قرار است برهانی در روزهای آینده به آستارا سفر کند تا 

کارهای لازم برای توافق نهایی و عقد قرارداد را انجام دهد.

علی اصغر کلانتری

سرمربی مس سونگون شد

علی اصغر کلانتری که طی هفته های پایانی نیم فصل اول لیگ دسته اول به عنوان 
سرمربی تیم داماش فعالیت می کرد، پس از جدایی از این باشگاه به عنوان سرمربی 
جدید تیم مس سونگون ورزقان انتخاب شد. همچنین علی نظرمحمدی مجدداً 
هدایت تیم داماش را بر عهده گرفت و به تمرینات آبی پوشان رشت بازگشت. مس 
سونگون با کسب 20 امتیاز، در جایگاه سیزدهم جدول لیگ یک ایستاده و داماش 

با 11 امتیاز، در رتبه هفدهم جدول این رقابت ها روزگار می گذراند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

رقابت های جام حذفی فوتبال کشورمان در 
فصل پیش رو از روز بیست و هشتم آبان ماه 
با حضور قهرمانان استان ها در مناطق غرب و 
شرق آغاز شد و حالا پس از سپری شدن در سه 
مرحله در بین تیم ها در دسته های پایین تر، در 
دور یک شانزدهم نهایی تیم های لیگ برتری نیز 
به این مسابقات اضافه می شوند. به این ترتیب 
علاوه بر تیم های لیگ برتری که می توانند در 
این رقابت ها حضور داشته باشند، تیم های 
چادرملو اردکان، فجرسپاسی شیراز، مس کرمان، 
سایپا، پارس جنوبی جم، مس سونگون ورزقان، 
استقلال آبی پوش ملاثانی، شهرراز شیراز، نفت و 
گاز گچساران، شناورسازی قشم، ستارگان بهمن 
جوان، آکادمی کیا تهران، نیروی زمینی تهران، 
چوکا تالش، نیکا پارس چالوس و سپنتای تربت 
حیدریه نیز دیگر 16 تیم حاضر در مرحله چهارم 
جام حذفی، غیر از لیگ برتری ها هستند. از بین 
این تیم ها، 9 تیم از لیگ آزادگان، 6 تیم از لیگ 
دسته دوم فوتبال کشورمان و یک تیم لیگ 
استانی هستند. مرحله یک شانزدهم نهایی 
این رقابت ها قرار است روزهای نوزده و بیستم 

بهمن برگزار شود.

 احتمالات معوقه ای 
قبل از شروع بازی ها

این دوره از بازی های جام حذفی هم مثل 
همیشه قطعاً بازی های معوقه ای خواهد 
داشت. تیم ملی فوتبال کشورمان، برای 
حضور در جام ملت ها به قطر سفر کرده و 
اگر بتواند به نیمه نهایی یا حتی فینال این 
رقابت ها برسد، باشگاه هایی که سه بازیکن 
ملی پوش یا بیشتر در تیم ملی داشته باشند، 
بازی های شان در این رقابت ها به تعویق خواهد 
افتاد، البته این بستگی به درخواست باشگاه ها 
هم دارد اما این تنها تعویق بازی ها نیست. 
سپاهان اصفهان تنها نماینده کشورمان در 
لیگ قهرمانان آسیا هم بازی حساسی را در 

بیست و سوم بهمن ماه خواهد داشت که 
احتمالاً رویارویی سپاهانی ها در جام حذفی 

هم با تأخیر برگزار خواهد شد.

قرعه کشی جام شگفتی ها
قرعه کشی این دوره از رقابت های 

جام حذفی انجام شد و 
به این ترتیب در 

مهم ترین دیدارها، چهار بازی 
از 16 بازی مرحله یک شانزدهم نهایی جام 

حذفی بین تیم های لیگ برتری انجام خواهد 
شد که می تواند جزو بازی های جذاب این دوره 
جام حذفی باشد. اولین تیم خارج شده در 
قرعه کشی تیم دسته دومی نیروی زمینی بود که 
باید به مصاف تیم لیگ یکی فجرسپاسی برود. از 
بین لیگ برتری ها هم اولین قرعه به نام ملوان 

بندرانزلی خارج شد که میزبان تیم دسته اولی 
شهرراز شیراز است.

اخباری روبه روی تیم سابق
سعید اخباری سرمربی فعلی چادرملو اردکان در 
حالی تیمش را مقابل فولاد خوزستان 
به میدان خواهد فرستاد 
که پیش از این 

به عنوان مربی در فولاد 
مشغول کار بوده و رویارویی این مربی با 
تیم سابق اش می تواند یکی از بازی های جذاب 

این مرحله از رقابت های جام حذفی باشد.

سپاهان- شمس آذر؛ بازی تکراری
سپاهان به عنوان یکی از بهترین تیم های بیست 
و سومین دوره از لیگ برتر در حالی در هفته 

پانزدهم و بازی پایانی نیم فصل اول، به مصاف 
شمس آذر قزوین رفت که امیدوار بود با برد 
مقابل این تیم، به قهرمانی نیم فصل دست 
پیدا کند اما شاگردان سعید دقیقی با یک بازی 
حساب شده، تیم سپاهان را شکست دادند، 
حالا این دو تیم در جام حذفی به مصاف هم 
خواهند رفت و شاید تاوان برد سپاهان در لیگ 

برتر، حذف از جام حذفی باشد.

 نساجی – آلومینیوم؛ 
به یاد بازی فینال

فینال دو فصل گذشته رقابت های جام حذفی، 
شاهد مصاف نساجی مازندران و آلومینیوم اراک 
بود، جایی که مازندرانی ها و اراکی ها توانستند 
با حذف مدعیانی مثل استقلال، پرسپولیس، 
سپاهان و ... خود را به فینال این مسابقات 
برسانند تا برای کسب قهرمانی به مصاف هم 
بروند که البته مازندرانی ها موفق تر بودند و 
توانستند قهرمانی جام حذفی را به نام خودشان 
ثبت کنند، حالا این دو تیم البته با شرایط 
متفاوت در مرحله یک شانزدهم رقابت ها به 

مصاف هم خواهند رفت.

برنامه بازی ها:
نیروی زمینی....................  فجر شهید سپاسی
.......................  شهر راز شیراز ملوان بندرانزلی
................................  پارس جنوبی جم سایپا
....................  مس کرمان سپنتا تربت حیدریه
نساجی ......................................  آلومینیوم
..................................  چادرملو اردکان فولاد
............................  استقلال خوزستان هوادار 
............................  نیکا پارس چالوس گل گهر
سپاهان......................................  شمس آذر
..................  ستارگان بهمن جوان تهران پیکان
..............................  استقلال مس رفسنجان 
...........................  آکادمی کیا تهران ذوب آهن
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جام حذفی و فرصتی برای پدیده ها

آسفالت ریزی راه میانبر
اکبر منتشلو

روزنامه نگار

 16 تیم حاضر در 
مرحله چهارم جام 
حذفی، غیر از لیگ 
برتری ها هستند. از 
بین این تیم ها، 9 
تیم از لیگ آزادگان، 
6 تیم از لیگ دسته 
دوم فوتبال 
کشورمان و یک تیم 
لیگ استانی هستند

نیم فصل خوبی داشتم

حقیقی: حالا حالاها می خواهم بازی کنم 
علیرضا حقیقی دروازه بان هوادار ضمن رضایت از عملکردش 
در نیم فصل اول درباره انتخابش در ابتدای فصل می گوید: 
»نیم فصلی که گذشت از لحاظ فوتبالی برایم نیم فصل خوبی 
بود، ولی از لحاظ تیمی پرفراز و نشیب بود. جایگاه دوازدهم، 
جایگاه بدی نیست ولی خیلی کار دارد. تفکرات تیم و خود من 
به شخصه این جایگاه نیست و خیلی باید بهتر عمل کنیم و 
در جدول بالاتر بیاییم. امسال شرایط جابه جایی دروازه بان ها 
خیلی سخت بود. همه تیم های بزرگ دروازه بان هایشان را 
داشتند و فقط یک دروازه بان یا نهایت دو دروازه بان جابه جا 
شدند و تیم پولدار یا تیم بزرگی باقی نمانده بود. من به جز 
هوادار، دو پیشنهاد دیگر هم داشتم که یکی از آنها تهرانی 
بود و دیگری برای شهرستان بود، اما باز هم ترجیح دادم در 
تهران بمانم و کنار خانواده ام باشم. این موضوع منجر به این 
شد که در خدمت تیم هوادار باشم. یک سری مسائل دست 
خود بازیکن است و یک سری مسائل هم دست خود بازیکن 
نیست. اتفاقاتی در همه دنیا هست که نمی خواهم وارد آن 
بشوم اما باز هم خدا را شکر می کنم. مهم این است که من 
در هر تیمی باشم، تمام وجودم را می گذارم و این برای 
خودم از همه چیز ارجح تر و پراهمیت تر است.« او 
با ا شاره به همکاری با محمود فکری این طور 
می گوید: »ما با آقای فکری شروع کردیم و 
من هم تجربه کار با ایشان را داشتم و 

تجربه خیلی خوبی هم بود؛ کاملاً از اخلاق و روحیات همدیگر 
با خبر بودیم که با هم امسال را استارت زدیم. در یکی، دو 
جلسه ای که پیش از فصل با یکدیگر داشتیم، اتفاق نظر 
داشتیم که تیم با این بازیکنان باید در یک جایگاه فوق العاده 
فصل را تمام کند اما فوتبال همین است و شاید همیشه آن 
چیزی که فکر می کنی اتفاق نیفتد. هر تیمی که شروع می کند، 
پیش خودش فکر می کند می خواهم قهرمان شوم و سهمیه 
بگیرم و...  اما گاهی اوقات تفکرات مربی یا حتی بازیکن با 
یکدیگر چفت نمی شود. امسال هم برای آقای فکری این اتفاق 
افتاد و نتوانستند تفکرات شان را در تیم پیاده کنند. البته من 
واقعاً دلایلش را نمی دانم و خودشان بهتر می دانند. من بعد 
از جدایی آقای فکری از تیم، با ایشان صحبت کردم، اما در 
فوتبال این اتفاقات رخ می دهد و قرار نیست که همه مربیان 
و بازیکنان در هر تیمی نتیجه بگیرند.« حقیقی درباره آینده اش 
و اینکه بعد از دوران بازیگری به جرگه مربیان می پیوندد یا 
نه این طور می گوید: »الان زود است که بخواهم درباره بعد 
فوتبال صحبت کنم، چون حالا حالاها در خدمت تان هستم 
و می خواهم بازی کنم. واقعاً به زندگی بعد فوتبال فکر نکرده ام 
که بخواهم وارد عرصه مربیگری یا مدیریت شوم. آدم از فردای 
خودش هم خبر ندارد و شاید اصلاً نخواهم دیگر در فوتبال 
باشم، اما درباره اشتباه مربیان باید بگویم هر آدمی در هر 

جایگاهی از جمله مربی، بازیکن و مدیرعامل اشتباه دارد.«
او درباره حضور مسعود شجاعی به عنوان سرمربی تیمش 

می گوید:»من و آقا مسعود از اردوهای تیم ملی با هم هم بازی 
و هم اتاق بودیم. الان هم ایشان وارد عرصه مربیگری شده و 
قبل از این هم در نساجی با هم هم بازی و هم اتاق بودیم. من 
هر کمکی از دستم بربیاید، برای تیمم انجام می دهم و اصلا 
بحث دستیاری مطرح نیست. من دروازه بان و بازیکن تیم 
هستم و اصلا اینطور نیست که نقش دستیار را در تیم داشته 
باشم. ایشان دستیارهای خیلی خوبی دارند، مثل برادرشان 
آقا محمود، آقای عبداللهی و آرفی هستند و مطمئنا آنها کمک 
می کنند. آن صحنه هم اواخر نیمه اول بود و آقا مسعود داشت 
به رختکن می رفت؛ فکر می کنم یکی از بازیکنان مصدوم شد 
و بیرون آمد و با هم صحبت می کردیم که سیستم چطور 
بگذارند که نیمه اول بگذرد و غیبت آن بازیکن احساس نشود.
ما با هم هم بازی بودیم و آقا مسعود هم آدمی نیست که 
بخواهد فرق بکند. او همیشه اصول و چهارچوبی دارد و 
سعی می کند در آن  چهارچوب باشد. البته الان کمی رفتارش 
عوض شده )با خنده( ولی همیشه دوست داشتنی است 
و من به عنوان برادر و دوست بزرگتر سعی کردم از او یاد 
بگیرم. برایش از صمیم قلب خوشحالم و آرزو می کنم در 
مسیر جدیدی که قدم گذاشته، بهترین اتفاق ها برایش رخ 
بدهد. وارد شدن در دنیای مربیگری به خصوص در ایران 
خیلی سخت است و واقعا خوشحالم که توانسته وارد این 
فضا شود. بهترین ها را برایش آرزومندم و امیدوارم در نیم 

فصلی که با هم هستیم، اتفاقات خوبی رقم بخورد.


